[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ              ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 от 15.08.2017 г                                                                                          № 118/45
хутор Харьковский
Об отмене решения Совета от 27 июня 2017 года №112/42 «Об

установлении тарифов на услуги водоснабжения»
В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса  Российской Федерации руководствуясь Уставом Харьковского сельского поселения Лабинского района, Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета  Харьковского сельского поселения Лабинского района от 27 июня 2017 года № 112/42 «Об установлении тарифов на услуги водоснабжения».
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации

Харьковского сельского  поселения

Лабинского района

          Н.Ф. Шумский